



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sandberg Bentel Holding ApS
Steen Blichers Vej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 14 87 43

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 318535gHmSn252402544

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Nanna Sandberg Bentel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Sandberg Bentel Holding ApS Steen Blichers Vej 19 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 32 14 87 43 |
| | Stiftet: 21. april 2009 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nanna Sandberg Bentel Jesper Sandberg Bentel |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Kontainer A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.270 t.kr. mod 5.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat, der blandt andet skyldes salg af kapitalandel, for meget tilfredsstillende.

Med virkning fra 1. januar 2024 er der gennemført en fusion med den tilknyttede virksomhed, Konform A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 302.189 | 557 |
| 1 Personaleomkostninger | -366.450 | -762 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 0 | -1 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.940.759 | 3.012 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 20.101.616 | 2.200 |
| Andre finansielle indtægter | 761.068 | 217 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -346.379 | -117 |
| Resultat før skat | 27.392.803 | 5.106 |
| 3 Skat af årets resultat | -123.286 | 62 |
| Årets resultat | 27.269.517 | 5.168 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.940.759 | 3.012 |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 7.700 |
| Overføres til overført resultat | 16.828.758 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -5.544 |
| Disponeret i alt | 27.269.517 | 5.168 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2024 | 2023 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.760.592 | 13.820 |
| Kapitalinteresser | 0 | 70 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.200 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 225 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.778.792</u> | <u>14.115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.778.792</u> | <u>14.115</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 112 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 35 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 838.700 | 1.421 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 35 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | <u>838.700</u> | <u>1.604</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>20.647.468</u> | <u>3.490</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>20.647.468</u> | <u>3.490</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.939.594</u> | <u>2.897</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>29.425.762</u> | <u>7.991</u> |
| Aktiver i alt | <u>42.204.554</u> | <u>22.106</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.410.592 | 8.470 |
| Overført resultat | 26.862.587 | 2.034 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.500.000 | 7.700 |
| Egenkapital i alt | 37.898.179 | 18.329 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 66 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.178.400 | 2.804 |
| Selskabsskat | 696.986 | 558 |
| Anden gæld | 1.405.989 | 349 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.306.375 | 3.777 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.306.375 | 3.777 |
| Passiver i alt | 42.204.554 | 22.106 |

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|---|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 8.469.833 | 2.033.829 | 7.700.000 | 18.328.662 |
| Udloddet udbytte | 0 | -8.000.000 | 8.000.000 | -7.700.000 | -7.700.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 6.940.759 | 16.828.758 | 3.500.000 | 27.269.517 |
| | 125.000 | 7.410.592 | 26.862.587 | 3.500.000 | 37.898.179 |



Noter

| | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|---|----------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 364.189 | 758 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.261 | 4 |
| | <u>366.450</u> | <u>762</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 194.968 | 115 |
| Andre finansielle omkostninger | 151.411 | 2 |
| | <u>346.379</u> | <u>117</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 88.286 | -62 |
| Årets regulering af udskudt skat | 35.000 | 0 |
| | <u>123.286</u> | <u>-62</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>20.647.468</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>234.647</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |


